[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.

2021 г.

№  11
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

18.03.
2021 ç.

№ 11
Патаккасси  ялĕ

О добавлении земельных участков в

территорию садоводческих некоммерческих

товариществ «Энергетик»
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В территорию садоводческих некоммерческих товариществ «Энергетик» расположенное по адресу:
Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский муниципальный район, сельское поселение Орининское, Оринино село, территория СНТ «Энергетик» включить следующие номера земельных участков:
45, 46, 47, 48, 49, 56, 57, 58, 59, 60,61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73,74,75, 76, 77,78, 79,80.
     2. Признать утратившим силу постановление администрации Орининского сельского поселения от 11.03.2021 года № 9 «О добавлении земельных участков в «Энергетик» территория ТСН.
2. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.
Глава Орининского

сельского поселения                                                  В.Ю.Пушкова